TOÀ ÁN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LÀO CAI

TỈNH LÀO CAI                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2018/QĐHNGĐ- ST                            Lào Cai, ngày 25  tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

Căn cứ vào khoản 1 điều 219, điểm c khoản 2 điều 366 - Bộ luật tố tụng dân

sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân;

Xét thấy: Ngày 22/01/2018 người yêu cầu giải quyết việc dân sự chị Hoàng

Thị Hồng U có đơn xin rút đơn yêu cầu là hoàn toàn tự nguyện, phù hợp với quy định

của pháp luật cần được chấp nhận theo điểm c khoản 2 điều 366 – Bộ luật tố tụng dân

sự cần được chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc dân sự thụ lý số: 04/2018//TLST- VDS ngày

11/01/2018 về việc“Yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn, nuôi con khi ly hôn” giữa

người yêu cầu:

  Chị Hoàng Thị Hồng U - Sinh năm:  1988;

Trú tại: SN 239d, đường N, tổ 40, phường K, Thành phố L, tỉnh Lào Cai.

Và Anh Hoàng Xuân H -  Sinh năm: 1986;

Trú tại: SN 239d, đường N, tổ 40, phường K, Thành phố L, tỉnh Lào Cai

 Trả lại cho chị Hoàng Thị Hồng U và anh Hoàng Xuân H các tài liệu. chứng cứ

kèm theo đơn yêu cầu, theo biên bản giao nhận đơn và chứng cứ kèm theo đơn ngày

22/01/2018.

 2. Sung công quỹ nhà nước số tiền tạm ứng lệ phí việc dân sự đã nộp của chị

Hoàng Thị Hồng U và anh Hoàng Xuân H là 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) theo

biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0004866 ngày 11/01/2018 của Chi cục Thi hành

án dân sự Thành phố L.

 3. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo

quy định của pháp luật tố tụng dân sự.

  Nơi Nhận:                                                                                       THẨM PHÁN
- VKSND tỉnh

- TAND Tỉnh

- VKSND thành phố

- THA DS TP

- Các đương sự;

- Lưu HS/TA

                                                                               Đỗ Thị Thanh Hương